
UCHWAŁA NR XXXI/286/05 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

 
w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych za �wiadczenia przyznane 
w ramach zada� własnych gminy w zakresie do�ywiania. 

 

Na podstawie art. 96 ust. 4, w zwi�zku z art. 17 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 
1001) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co nast�puje: 

 

§1. Usta la  s i�  nast�puj�ce zasady  zwrotu  wydatków pon ies io-
nych przez Gmin�  za �wiadczenia przyznane w zakresie do�ywiania w ramach 
Rz�dowego Programu „Posiłek dla potrzebuj�cych" realizowanego w 2005 roku: 

1) w przypadku gdy dochód na osob� w rodzinie nie przekracza 150% dochodu 
okre�lonego w art. 8 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej, �wiadczenie w formie posiłku przysługuje nieodpłatnie, 

2) w przypadku gdy dochód na osob� w rodzinie przekracza 150% dochodu 
okre�lonego w art. 8 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej wydatki poniesione na przyznany posiłek podlegaj� zwrotowi  
w wysoko�ci i terminie okre�lonym w decyzji Kierownika O�rodka Pomocy 
Społecznej przyznaj�cej �wiadczenie, 

3) zwrot wydatków nast�puje jednorazowo lub w ratach w okresie 
nie dłu�szym ni� trzy miesi�ce po wykorzystaniu posiłków, 

4) w szczególnie uzasadnionych przypadkach zgodnie z art. 104 ust. 4 
ustawy  
z dnia 12marca 2004 o pomocy społecznej Kierownik O�rodka Pomocy 
Społecznej mo�e odst�pi� od ��dania zwrotu wydatków poniesionych na 
pomoc w formie posiłków, 

§2 Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Opolskiego i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 


